Latvijas Volejbola federācija (LVF)  2025.gada 30.aprīlī nosūtīja Izglītības un zinātnes 

ministrijai (IZM) vēstuli Nr.1-3/115, kurā tika lūgts rast iespēju līdzfinansēt Latvijas U16 

vīriešu volejbola izlases dalību 81550,00 EUR (astoņdesmit viens tūkstotis un pieci simti 

piecdesmit euro, 00 euro centi) apmērā 2025. gada U16 Eiropas čempionāta finālturnīrā.  

Ņemot vērā, ka uz finanšu izlietojuma tāmes sastādīšanas brīdi LVF vēl nebija precīza 

informācija par izlases sagatavošanās plānu un iespējamām pārbaudes spēlēm, esam šobrīd